PAGE

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

постановление

от 16.07.2007 № 218

п. Батецкий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 07.06.2007 № 175 "О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 13.03.2007 № 66".

2. Постановление вступает в силу с 18 июля 2007 года.

Глава района                                                        Н.В. Леонтьев

кн

№ 53п

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района            от 07.06.2007 № 175